
本报传真：28823908 广告热线：28835396 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第4302004030087号 本报3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

“10·8”案紫涵湖项目资产包拍卖公告
经株洲市人民政府第十六届第 48 次常务会议审

议 批 准 ，受 株 洲 市 财 政 事 务 中 心 委 托 ，我 公 司 定 于

2024 年 6 月 28 日上午 10 时在湖南省（株洲市）国有资

产资源交易平台公开拍卖“10·8”案紫涵湖项目资产

包。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：“10·8”案紫涵湖项目资产包，包

括：股权评估值 15622.20 万元+应付属于司法追缴范

围涉案单位和个人债权 44643.81 万元+农商行贷款

5206 万元，详见湖南中天华资产评估有限公司出具的

湘中天华资评报字（2023）第 073、074 号资产报告书。

起拍价 65472.01 万元，履约保证金 2000 万元，竞买保

证金 10 万元，加价幅度 100 万元。

二、报名、展示时间：有意者请于 6 月 27 日 17 时前

联系拍卖公司进行拍卖咨询、办理参拍等相关手续。拍

卖咨询 13007454562 肖女士，监督电话 28681220。

三、特别提示：1. 标的物权益转让登记手续由买

受人自行办理，交易过程中产生的税费等全部由买受

人承担。2. 评估基准日（2023 年 5 月 31 日）后的实现的

损益全部由买受人享有和承担。

株洲拍卖有限公司

湖南金石新材料有限公司
碳基新材料改扩建项目
环境影响评价公示

本项目征求意见稿已编制完成，现

按 规 定 进 行 公 示 ，公 众 可 于 即 日 起 访

https://pan.baidu.com/s/1LREgAFV -

WowKRpblfCAs_rg 提取码：jywb 查看，

或至建设单位查阅纸质报告。可采取信

函等方式反馈环境保护方面意见。

建设单位：湖南金石新材料有限公司

联系人：池总 15096331358

二、土地开发程度：
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源
交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电

子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台

www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 05月 30日至 2024年 06月 26日，在网
上浏览或下载本次挂牌出让文件，并按
上述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上进行。网上挂牌报名时间:
2024年6月19日8:00至2024年6月26日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年6月
19日8:00至2024年6月28日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止
前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交竞买申请并支
付竞买保证金。保证金到账截止时间：
2024年 6月 26日 17:00。在挂牌期限截止
前，竞买人应当进行至少一次有效报价，
方有资格参加该宗地的网上限时竞价，按
出价最高者竞得的原则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）【出让方式】网挂。
（二）【出让面积】出让面积 24411.80

㎡（36.62亩）。
（三）【土地用途】商业用地，【出让

年限】商服 40年。
（四）【出让起始价】3736 万元（合

102.02 万元/亩，楼面地价 1275 元/㎡）。
【竞买保证金】按出让起始价的 35%确定
为 1308万元。【增价幅度】30万元。

（五）【付款时限】由竞得人自成交
之日起 30 日内缴至不低于成交总价款
的 50%，180日内全额缴清。

（六）【土地交付】按照《市本级出让
国有建设用地交付工作规则》（株资规

办发〔2021〕43号）实施交地。
（七）【合同录入】宗地成交之日起30

日内应在自然资源部土地动态监管系统
中录入《国有建设用地使用权出让合同》。

（八）【逾期缴纳土地出让金处置】
竞得人不按土地出让合同约定及时缴
纳土地出让价款的，报经市人民政府批
准，出让人有权根据《国有建设用地使
用权出让合同》第三十条的约定，扣除
宗地出让价款 20%的定金后直接解除土
地出让合同，收回土地使用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：
0731-89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：
0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨
询电话：0731-28685027（自然资源开发
利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：https://casign.hn-
sggzy.com:7080/ca- hunanplatform/op-
eration/assistantCA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年5月30日

地块编号

株洲市国土
〔2024〕013

号

土地
位置

石峰区云田镇菖塘
社区菖塘路以北，

兴园路以西

出让土地面积
（平方米）

24411.8㎡
（合 36.6177亩）

土地
用途

商业
用地

竞买保证金
（万元）

1308

挂牌起始价
（万元）

3736

增价幅度
（万元）

30

出让
年限

商业设
施用地
40年

规划技术指标

容积率≤1.2；建筑密度≤40%；
绿地率≥25%；建筑限高≤40米。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 株洲市国土〔2024〕013号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公
共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源

交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电
子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 5月 30日至 2024年 6月 26日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间:
2024年6月19日8:00至2024年6月26日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年6月
19日8:00至2024年6月28日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2024 年 6 月 26 日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）由竞得人自成交之日起 30 日

内缴至不低于成交总价款的 50%，180
日内全额缴清。

（二）按照《市本级出让国有建设用
地交付工作规则》（株资规办发〔202143
号）实施交地。

（三）宗地成交之日起 30 日内应在
自然资源 部土地动态监管系统中录入

《国有建设用地使用权出让合同》。
（四）竞得人不按土地出让合同约定

及时缴纳土地出让价款的，报经市人民
政府批准，出让人有权根据《国有建设用
地使用权出让合同》第三十条的约定，扣
除宗地出让价款 20%的定金后直接解
除土地出让合同，收回土地使用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨
询电话：0731-28685027（自然资源开发
利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：https://casign.hn-
sggzy.com:7080/ca- hunanplatform/op-
eration/assistantCA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年5月30日

地块编号

株洲市国土
〔2024〕029

号

土地
位置

石峰区学林街道办
事处太平桥社区智

慧路绿化带

出让土地面积
（平方米）

1605.03㎡
（合 2.4075亩）

土地
用途

商业
用地

竞买保证金
（万元）

170

挂牌起始价
（万元）

484

增价幅度
（万元）

10

出让
年限

商服用
地 40年

规划技术指标

容积率≤1.0；建筑密度≤50%；
绿地率≥20%；建筑限高≤24米

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 株洲市国土〔2024〕029号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公
共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：
三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金，不包括交易过程中应缴纳
的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、
企业、其他组织、个人（法律法规另有规
定者的除外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌
出让只能在互联网上，株洲市公共资源

交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂
系统）进行。只有通过办理数字证书及电
子签章、按要求足额交付竞买保证金的
竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买
者 可 登 录 株 洲 市 公 共 资 源 交 易 平 台
www.zzzyjy.cn 查 询 。申 请 人 可 于 2024
年 5月 30日至 2024年 6月 26日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：
2024年6月19日8:00至2024年6月26日
17:00止。网上挂牌报价时间：2024年6月
19日8:00至2024年6月28日9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买
申请并支付竞买保证金。保证金到账截
止时间：2024 年 6 月 26 日 17:00。在挂牌
期限截止前，竞买人应当进行至少一次
有效报价，方有资格参加该宗地的网上
限时竞价，按出价最高者竞得的原则确
定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：
（一）由竞得人自成交之日起 30 日

内缴至不低于成交总价款的 50%，180
日内全额缴清。

（二）按照《市本级出让国有建设用
地交付工作规则》（株资规办发〔202143
号）实施交地。

（三）宗地成交之日起 30 日内应在
自然资源 部土地动态监管系统中录入

《国有建设用地使用权出让合同》。
（四）竞得人不按土地出让合同约定

及时缴纳土地出让价款的，报经市人民
政府批准，出让人有权根据《国有建设用
地使用权出让合同》第三十条的约定，扣
除宗地出让价款 20%的定金后直接解
除土地出让合同，收回土地使用权。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结
束后 5 个工作日内，在株洲市公共资源
交易平台上办理《成交确认书》中的资料
审查和交易服务费缴纳等手续。对资料
审查不合格或未按期缴纳交易服务费
的，成交结果无效，取消竞得人资格，保
证金不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出
让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：

0731-89991216
（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易
中心资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：
0731-28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨
询电话：0731-28685027（自然资源开发
利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线上
办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共
资源交易中心（株洲市天元区牛家牌
路）一楼大厅。

2.线上办理网址：https://casign.hn-
sggzy.com:7080/ca- hunanplatform/op-
eration/assistantCA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2024年5月30日

地块编号

株洲市国土
〔2024〕030

号

土地
位置

石峰区学林街道办
事处太平桥社区智

慧路绿化带

出让土地面积
（平方米）

908.2㎡
（合 1.3623亩）

土地
用途

商业
用地

竞买保证金
（万元）

95

挂牌起始价
（万元）

269

增价幅度
（万元）

10

出让
年限

商服用
地 40年

规划技术指标

容积率≤1；建筑密度≤50%；
绿地率≥20%；建筑限高≤24米。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 株洲市国土〔2024〕030号

经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公
共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

责任编辑、美术编辑：肖星平 校对：贺天鸿

2024年5月30日 星期四 时事·要闻08

习近平同埃及总统塞西会谈
据新华社北京5月29日电 5 月

29 日下午，国家主席习近平在北京人

民大会堂同来华出席中国－阿拉伯国

家合作论坛第十届部长级会议开幕式

并进行国事访问的埃及总统塞西举行

会谈。

习近平指出，68年前，埃及在阿拉

伯和非洲国家中率先同新中国建交。

任凭国际形势风云变幻，两国始终相

互信任、真诚合作、携手发展。今年是

中埃建立全面战略伙伴关系 10 周年。

10 年来，我同塞西总统共同引领双边

关系蓬勃发展。中埃关系已经成为中

国同阿拉伯、非洲、伊斯兰和发展中国

家团结协作、互利共赢的生动写照。新

形势下，建设更具内涵、更有活力的中

埃关系，符合两国人民共同期待。中方

愿同埃方不断深化互信，推进合作，构

建面向新时代的中埃命运共同体，为

地区乃至世界和平、稳定、发展、繁荣

贡献力量。

习近平强调，中国正在全面推进

强国建设、民族复兴伟业，中埃各领域

交流合作面临历史性机遇。双方要继

续坚定相互支持，携手促进共同发展。

习近平强调，中方支持埃及在国

际和地区事务中发挥更大作用，愿同

埃方进一步密切在联合国、上海合作

组织、金砖国家合作机制等多边平台

的协调配合，倡导平等有序的世界多

极化和普惠包容的经济全球化，共同

维护国际公平正义和发展中国家共同

利益。

塞西表示，当前世界正处于深刻

复杂变化之中，中东地区深陷危机。埃

方期待同中方进一步深化全面战略伙

伴关系，努力促进地区和平稳定。埃方

恪守一个中国原则，坚定支持中方在

涉台、涉港、涉藏、人权等核心利益问

题上的立场，坚定支持中国实现国家

完全统一。埃方赞赏习近平主席提出

的系列全球倡议，愿同中方密切多边

协作，为人类和平进步作出积极贡献。

双方还就巴以冲突交换意见。习

近平指出，本轮巴以冲突造成巴勒斯

坦大量无辜平民伤亡，加沙人道主义

局势极其严峻，中方深感痛心。当务之

急是立即停火止战，避免冲突外溢冲

击地区和平稳定，防止更加严重的人

道主义危机。“两国方案”是解决巴勒

斯坦问题的根本出路。中方坚定支持

巴勒斯坦成为联合国正式会员国。中

方赞赏埃方为推动局势降温和实施人

道主义救援发挥的重要作用，愿同埃

方一道，继续为加沙民众提供力所能

及的帮助，推动早日全面、公正、持久

解决巴勒斯坦问题。

塞西表示，埃方高度赞赏中方在

巴勒斯坦问题上始终主持公道，坚持

正义立场，愿同中方保持密切沟通，推

动加沙地区紧张局势尽快得到缓解。

会谈后，两国元首共同见证签署

关于推进共建“一带一路”合作规划、

科技创新、投资和经济合作、检疫等领

域多项双边合作文件。

双方发表《中华人民共和国和阿

拉伯埃及共和国关于深化全面战略伙

伴关系的联合声明》。

习近平对进一步做好“四好农村路”建设
作出重要指示强调，持续发力久久为功——

推动“四好农村路”高质量发展
据新华社北京5月29日电 中共

中央总书记、国家主席、中央军委主席
习近平近日对进一步做好“四好农村
路”建设作出重要指示指出，近年来，
交通运输部等有关部门和各地区认真
贯彻落实党中央决策部署，持之以恒、
攻坚克难，“四好农村路”建设成效显
著，农民群众获得感、幸福感、安全感
不断增强，农村公路成为老百姓家门
口的致富路、幸福路、连心路、振兴路。

习近平强调，新时代新征程，要持
续发力，久久为功，进一步完善政策法

规，提高治理能力，实施好新一轮农村
公路提升行动，持续推动“四好农村
路”高质量发展，助力宜居宜业和美乡
村建设，为促进农民农村共同富裕、推
进乡村全面振兴、加快农业农村现代
化步伐、推进中国式现代化提供坚强
服务保障。

2024 年推动“四好农村路”高质
量发展现场会 29 日在浙江绍兴召开。
中共中央政治局委员、国务院副总理
何立峰在会上传达了习近平重要指示
并讲话。

柬埔寨在金边
命名“习近平大道”

据新华社金边5月28日电 柬埔
寨首相洪玛奈 28 日宣布柬王国政府
将把首都金边一条道路命名为“习近平
大道”，以感谢习近平主席对柬埔寨发
展做出的历史性贡献。

在当天举行的道路命名仪式上，
洪玛奈指出，在习近平主席和柬方领
导人关心和推动下，柬中关系进入历
史最好时期。为感谢习近平主席对柬
埔寨发展做出的历史性贡献，柬政府
决定将金边三环路一号公路至四号公
路段命名为“习近平大道”，同金边现

有的“毛泽东大道”交相辉映，彰显柬
中传统友谊的历史传承。

中国驻柬埔寨大使王文天在仪式
上表示，1965年西哈努克太皇命名了“毛
泽东大道”，近一个甲子后的今天，洪玛
奈首相命名“习近平大道”，成为两国关
系历久弥新、继往开来新的里程碑。中方
愿同柬方沿着这条铁杆友谊赓续传承的
金光大道携手共进，开创新时代中柬命
运共同体更加光明的美好未来。

“习近平大道”位于金边三环路南
段，全长约 48公里。

据新华社电 国务院新闻办公室29日
发表《2023 年美国侵犯人权报告》，以事实
和数据揭露美国侵犯人权的真相，敦促美
国政府采取切实举措破解美国人权困局，
回应美国人民期待和国际社会关切。

报告分为序言、公民和政治权利沦为
空谈、种族主义顽疾贻害深远、经济和社会
不平等日益加剧、妇女和儿童权利遭受持
续侵犯、无证移民悲惨境遇触目惊心、美式
霸权制造人道主义危机等部分。

报告称，2023 年美国的人权状况继续
恶化。在美国，人权朝着日益两极分化的方
向发展。与占据政治、经济和社会支配地位
的少数人相比，大多数普通民众越来越被
边缘化，基本权利和自由被虚置。

报告指出，在美国，公民和政治权利沦
为空谈。美国枪支暴力造成惨痛生命代价，
政党恶斗导致难以达成控枪共识。警察暴
力愈演愈烈，警察执法问责制度形同虚设，
大规模监禁与强迫劳动问题突出。政治极
化持续加剧，选举操弄肆意横行，政府公信
力继续下跌。

报告显示，美国种族主义顽疾贻害深
远。在美国，非洲裔在执法领域、医疗领域
等面临严重种族歧视和不平等。美国对亚
裔的歧视变本加厉，长期侵犯印第安原住
民权利，种族主义意识形态在美国恶性传
播并跨国溢出。

国
新
办
发
表

《2
0
2
3

年
美
国
侵
犯
人
权
报
告
》

据新华社电 日前，国务院印发《2024－

2025 年节能降碳行动方案》（以下简称《行

动方案》）。《行动方案》提出，2024 年，单位

国内生产总值能源消耗和二氧化碳排放分

别降低 2.5％左右、3.9％左右，规模以上工

业单位增加值能源消耗降低 3.5％左右，非

化石能源消费占比达到 18.9％左右，重点

领域和行业节能降碳改造形成节能量约

5000 万吨标准煤、减排二氧化碳约 1.3 亿

吨 。2025 年 ，非 化 石 能 源 消 费 占 比 达 到

20％左右，重点领域和行业节能降碳改造

形成节能量约 5000 万吨标准煤、减排二氧

化碳约 1.3亿吨。

《行动方案》在重点任务方面，部署了

化石能源消费减量替代行动，非化石能源

消费提升行动，钢铁行业、石化化工行业、

有色金属行业、建材行业、建筑、交通运输、

公共机构、用能产品设备节能降碳行动等

10方面行动27项任务；在管理机制方面，提

出了强化节能降碳目标责任和评价考核、

严格固定资产投资项目节能审查和环评审

批、加强重点用能单位节能降碳管理、加大

节能监察力度、加强能源消费和碳排放统

计核算等 5项任务；在支撑保障方面，明确

了制度标准、价格政策、资金支持、科技引

领、市场化机制、全民行动等6项措施。

国
务
院
印
发

《2
0
2
4

－2
0
2
5

年
节
能
降
碳
行
动
方
案
》

5 月 29 日 16 时 12 分，

我国太原卫星发射中心在

山东附近海域成功发射谷

神星一号海射型遥二运载

火箭，搭载发射的天启星

座 25 星－28 星顺利进入

预定轨道，飞行试验任务

获得圆满成功。

新华社发（谢集潇 摄）

谷神星一号谷神星一号
海射型遥二火箭海射型遥二火箭

发射成功发射成功


